

ხელშეკრულება სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ №07-12

წინამდებარე ხელშეკრულება დაიდო 2016 წლის 14 დეკემბერს ქ. გორში

შემსყიდველი – საქართველოს შეიარაღებული ძალების, სახმელეთო ჯარების აღმოსავლეთ სარდლობის მე-5 ქვეითი ბრიგადის მეთაურის ვ/პოლკოვნიკ როლანდ ძნელაძის სახით.

მისამართი: გორი, ცხინვალის გზატკეცილი მე-2 კმ, ს.კ. 212918967

მიმწოდებელი – ი.მ. „გიორგი ლოლაშვილი“ ს.კ. 59001009586

მისამართი: ქ. გორი, ქარხნის ქ. №37 ტელ: 598 10 20 58

ხელმძღვანელი: გიორგი ლოლაშვილი

საბანკო რეკვიზიტები: პროკრედიტ ბანკი, MIBGGE22 ანგარიში №GE40PC 014 360 010 002 2289

ერთის მხრივ – შემსყიდველი და მეორეს მხრივ – მიმწოდებელი, ადასტურებენ, რომ მათ შორის მიღწეულია შეთანხმება შემდეგზე:

1. ხელშეკრულების საგანი, ხელშეკრულების დადების საფუძველი

1.1. მიმწოდებელი იღებს ვალდებულებას მიაწოდოს შემსყიდველს ამ ხელშეკრულების №1 დანართში (ფასების ცხრილი) აღნიშნული საქონელი/მომსახურება ხელშეკრულების პირობებისა და ფასების ცხრილში აღნიშნული ხარისხის, რაოდენობის და ფასის შესაბამისად.

ავეჯი (CPV კოდი 39100000), ხელსაწყოები, საკეტები, გასაღებები, ანჯამები, დამჭერები, ჭაჯვები და ზამბარები/რესორები (CPV კოდი 44500000).

(საქონლის/მომსახურების მოკლე აღწერა)

1.2. ხელშეკრულების 1.1. პუნქტში აღნიშნული დანართი №1 წარმოადგენს წინამდებარე ხელშეკრულების განუყოფელ ნაწილს.

1.3. შემსყიდველი იღებს ვალდებულებას მოახდინოს ანგარიშსწორება მიმწოდებელთან ხელშეკრულებით განსაზღვრულ ვადებში და ფორმით.

1.4. ხელშეკრულების დადების საფუძველს წარმოადგენს „სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-3 მუხლის 1-ლი პუნქტის „ს“ ქვეპუნქტი და საქართველოს თავდაცვის მინისტრის 2016 წლის 22 იანვრის N40 ბრძანება.

2. ხელშეკრულების ფასი

2.1. ხელშეკრულებით გათვალისწინებული საქონლის დასახელება, ტექნიკური პარამეტრები, ძირითადი მაჩვენებლები და საიდენტიფიკაციო მონაცემები, აგრეთვე რაოდენობა და ერთეულის ფასი მოყვანილია №1 დანართში (ფასების ცხრილი).

2.2. ხელშეკრულების საერთო ღირებულება შეადგენს:

38,00 (ოცდათვრამეტი) ლარი და 00 თეთრი

(თანხა ციფრებით და სიტყვიერად)

2.3. საქონლის/მომსახურების ერთეულის ფასი და ხელშეკრულების ფასი მოიცავს მიმწოდებლის ყველა ხარჯებს, დაკავშირებულს საქონლის მიწოდებასთან და შემსყიდველის საკუთრებაში გადაცემასთან, მათ შორის კანონმდებლობით დადგენილ ყველა გადასახადს, მოსაკრებელს, სახდელს.

2.4. ფასების შეცვლა შესაძლებელია მხოლოდ საქართველოს სამოქალაქო კოდექსის 398-ე მუხლით გათვალისწინებულ შემთხვევებში.

3. საქონლის მიწოდების/მომსახურების გაწევის წესი

3.1. საქონლის მიწოდებას/მომსახურების გაწევას უზრუნველყოფს მიმწოდებელი ამ ხელშეკრულების №1 დანართში (ფასების ცხრილი) მითითებულ ვადებში.

3.2. მიმწოდებელი ვალდებულია საქონლის მიწოდებისას/მომსახურების გაწევისას უზრუნველყოს თანმხლები დოკუმენტაცია მათ შორის საგადასახადო ანგარიშ-ფაქტურა, სასაქონლო ზედნადები, კანონმდებლობით დადგენილი სხვა დოკუმენტაცია და გააფორმოს მიღება-ჩაბარების აქტი.

3.3. შემსყიდველი უფლებამოსილია გადაცემის დროს ჩაატაროს საქონლის/მომსახურების შემოწმება/კონტროლი, რისთვისაც გამოყოფს უფლებამოსილ პირს (მე-5 ქვეითი ბრიგადის შტაბის G-4-ის ტექნიკური ქვეგანყოფილების დაგეგმვისა და კონტროლის უფროსი ოფიცერი დავით მაკარაძე - პირადი № 28001036380).

3.4. შემსყიდველი უფლებამოსილია განაცხადოს უარი საქონლის პარტიის/მომსახურების მიღებაზე, თუ იგი უხარისხოა, ან არ იქნება თანმხლები დოკუმენტაცია სრული მოცულობით, ან დარღვეული იქნება მიწოდების ვადები ან სხვა კანონმდებლობით გათვალისწინებულ შემთხვევებში.

3.5. საქონლის გადაცემა/მომსახურების გაწევა დასტურდება ორივე მხარის მიერ ხელმოწერილი დოკუმენტით: მიღება-ჩაბარების აქტი, სასაქონლო ზედნადები, ანგარიშ-ფაქტურა და/ან სხვა დოკუმენტით, რომელიც ადასტურებს საქონლის გადაცემას/მომსახურების გაწევას მიმწოდებლისგან შემსყიდველზე.

2016 წლის 14 დეკემბრის №07-12 ხელშეკრულებასთან
ფასების ცხრილი

№	პროდუქციის დასახელება	განზომილება	რაოდენობა	სპეკოდი	ერთეულის ფასი (ლარი)	საერთო ღირებულება (ლარი)	მიწოდების ადგილი	მიწოდების ვადები
1	სადენის ამოსაყვანი მრგვალი. ტემპო №280	ცალი	16	39157000	0,80	12,80	მც-სე საინჟინერო დასახელებები საზღვრე	14.01.2017.
2	სახელური ოვალური ყვისფერი. ტემპო №071-04	ცალი	6	44520000	1,00	6,00		14.01.2017.
3	სახელური სედფის №300 სოკო ფერადი	ცალი	6	44520000	0,45	2,70		14.01.2017.
4	საკეტი უჯრის №138	ცალი	3	44521140	2,00	6,00		14.01.2017.
5	ალად 5133-მილი ალ. დემსას 5133 დპ1	ცალი	3	39157000	3,50	10,50		14.01.2017.
სულ						38,00		



„მომწოდებლის მხრიდან“
მე-5 ქვეთი ბრძოლის-მეთაური
კვლევების
როლანდ ძნელაძე

„მომწოდებლის მხრიდან“
ი.მ. „გიორგი ლოლავილი“

